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OUTSTANDING COLLECTION OF LUGERS

WORLD OF LUGERS

RALPH E SHATTUCK

19044 N. 88TH LANE
PEORIA, ARIZONA 85382
(623) 566-0551, FAX: (623) 566-1683, MOBILE: (602) 826-2829, E-MAIL: Ralph@WorldOfLugers.com

CHARTER MEMBER OF: CADA, ROCHESTER, MISSOURI. LIFE MEMBER:’ OHIO, MICHIGAN, HOUSTON, EMPIRE STATE, NAPCA,
KENTUCKY, GREAT LAKES ASSN. NRA PATRON, MID AM APPRAISERS.
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ALL FIREARMS ARE GUARANTEED TO BE AS DESCRIBED OR YOUR MONEY CHEERFULLY AND PROMPTLY REFUNDED IF
RETURNED IN SAME CONDITION AS SHIPPED AND SHIPPED BACK TO ME WITHIN 3 DAYS OF RECEIPT. ALL TIME PAYMENTS,
LAY AWAYS OR PURCHASES MADE IN MY SHOP OR FROM ME AT SHOWS ARE FINAL. CANCELLATIONS OF ALL LAY AWAYS
FORFEIT 33% OF DEPOSIT if DONE WITH IN 6 MONTHS, OTHERWISE 100%. ALL FIREARMS ARE SOLD AS COLLECTOR ITEMS
ONLY. IF DESIRED, THESE ITEMS MAY BE RETURNED ON CONSIGNMENT BASIS. | MUST HAVE A CURRENT COPY OF A SIGNED
FEDERAL FIREARMS LICENSE. SHIPPING CHARGES ARE $30.00 PER WEAPON UNDER $500.00, $35.00 PER WEAPONS $500.00
TO $1499.00 AND OVER $1500.00. SHIP VIA UPS NEXT DAY AIR, NO PERSONAL CHECKS. NO CODS. WE TAKE
VISA/MASTERCARD. ADD 3% SURCHARGE. MINIMUM ORDER $100.00.. WE WILL HOLD ANY ITEMS 4 DAYS IF ORDERED BY
TELEPHONE. IF | AM NOT AVAILABLE, MY WIFE NANCY, WILL BE ABLE TO HELP WITH YOUR ORDER. | SUGGEST THAT YOU CALL
ON THE SAME DAY YOU RECEIVE THE LISTING AS CHOICE [TEMS SELL QUICKLY. MY PRICES ARE AIMED AT THE COLLECTOR
AND INVESTOR AND ARE USUALLY BELO W CURRENT MARKET PRICES. SUBSCRIPTION RATES: $2.00 FOR SINGLE LISTS; $6.00
FOR 5 CONSECUTIVE ISSUES; OVERSEAS' RATE $20.00. FIRING ANY COLLECTION WEAPONS VOIDS ALL GUARANTEES AND ARE

NOT RETURNABLE. ALL PRICES REFLECT A CASH DISCOUNT
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LUGER, DWM, 30 cal, 4 %", #44. Forty Fourth 1900 COMMERCIALmade, 44™ commercial LUGER MADE. From my @
PERSONAL Collection. BUG Proofed, 1" Issue Safety, MINT IN AND OUT, THE VERY BEST. ONLY $6000.00

LUGER, DWM, 30, 4 %", #10434. 1900 AMERICAN EAGLE WITH IDEAL STOCK. With both grips and EXC ORIGINAL
FINISH, MINT BORE, MATCHED TOP COLLECTION. $4000.00

LUGER, DWM,30 CAL,4 %", 18707. 1900 AMERICAN EAGLE, OWNED BYKING FISAL. EXC BORE AND GRIPS, NEAR MINT
ORIG AND MATCHED. DISHED TOGGLE, RECESSED BREACH BLOCK, CLASSIC GEM. $2500.00

1900 DWM, 30, 4 %", #10677.1900 AMERICAN EAGLE, CLASSIC STYLE, RECESSED BREACH BLOCK, DISHED TOGGLE,
SLIM TAPPERED BARREL, SQ GRIP SAFETY. MATCHED, DEEP EAGLE, 98% ORIGINAL. $2300.00

1900 DWM, 30, 4 %", #3659, B00/1906 AMERICAN EAGLE. UNORTHODUX AND 100% 1900 TRANSIONAL AMERICAN
EAGLE. B.U.G PROOFED, DISHED TOGGLE WITH LOCK, 06 BREACH, 99% ORIG FINISH, STRAW, GRIPS AND MAG. WILD
VARIATION AND 100% CORRECTION AND CLASSIC. AND ONLY. $3200.00

1900 DWM, 30, 4 %", 30 Cal, #925. 1900 U.S. TEST AMERICAN EAGLE. DEEP EAGLE, RECESSED BREECH BLOCK,
TAPPED BARREL AND DISHED TOGGLES AND LOCK. NO GERMANY, 2'° ISSUE SAFETY, FLAMING BOMB PROOFED IN
WELL OF FRAME. EXC, EXC ORIG AND MATCHED. A STEAL. $2895.00

LUGER, DWM, 30 CAL, 4 %", #85XX. 1900 U,S.TEST AMERICAN EAGLE. FROM MY PERSONAL COLLECTION. HAD
RESEARCHED THIS LUGER 30 YEARS AGO AND IT SAT IN THE PLACE OF HONOR ON MY WALL ALONG WITH SERIAL NO
44 1900 COMMERCIAL. DEEP EAGLE AND ALL CLASSIC FEATURES ALONG BEING ONE OF 1000 MADE. TOTAL MINT IN
AND OUT. THE VERY, VERY BEST TEST EAGLE KNOW | BELIEVE. $6500.00

LUGER, DWM, 30 CAL, 4 3/4 %", E 58X, 1900 SWISS PRESENTATION. ONE OF 40 E SWISS MADE FOR PRESENTATION
IN APROX 1900. ALL THE CLASSIC FEATURES ALONG WITH DEEP SWISS CROSS AND SUNBURST ON CHAMBER AND
CLASSIC RICH ORIG FINISH, THESE PIECES NORMALLY SELL OVER $10000.00 ONLY $8000.00

LUGER, DWM, 30 CAL, 4 %", #1644. CLASSIC 1900 EARLY MILITARY SWISS. 2"° ISSUE SAFETY, DEEP SWISS
CROSS/SUNBURST, TOTAL MINT, NEW AND THE VERY TOP COLLECTION LUGER. THE BEST $4000.00

LUGER,DWM, 30, 4 %", #7334. U.S. 1900 EAGLE TEST, DEEP EAGLE, CONSIGNED. 99% Finih with Mint Grips and
STRAWED PARTS, bore is MIRROR. TOTAL MATCHED, Owner will sacrifice. $4000,00

LUGER, DWM, 30, 4 %", #251X, 1900 SWISS, SWISSCROSS AND SUNBURST, DISHED TOGGLE, RECESS BREACH
BLOCK, SLIM TAPPERED BARREL, SQ GRIP SAFETY . VG Finish. $1995.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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LUGER, DWM, 30, #, 4 %". 1900 COMMERCIAL CUTAWAY. THE FIRST FACTORY 1900 | HAVE HAD TO

SELL. Exc PLUS ORIGINAL, MATCHED, RECESS BREACH,DISHED TOGGLE. FULL TRAINING AND SALES 1900. =—
$5000.00

LUGER,DWM,30,4 %", #127XX. 1900 MEXICAN CONTACT. LESS THEN 3 KNOWN. MARKED ON LEFT PANEL OF
LUGER.MATCHED, EXC BORE AND ORIGINAL FINISH. THE VERY TOP COLLECTION PIECE. POR

LUGER, DWM, 7°, 30 CAL, #100XXB. 1900 PROTQ AMERICAN EAGLE CHAMBER, BLANK TOGGLE, RECESS
BREACH,DISHED TOGGLE WITH RARE PROOF. ONLY A FEW PENCIL BARREL 7 KNOWN ONLY FOR ADVANCE
COLLECTOR WHO WANTS THE BEST OF BEST LIKE THE MEXICAN CONTRACT... POR

LUGER,DWM,SMM,4",#226xx 1902 FAT BARREL AMERICAN EAGLE RECESS BREACH BLOCK.DISHED TOGGLE,SQ
GRIP SAFETY. SPOT FOIR BIENKE-TIEDMAN STOCK. (12 MADE). 700 EAGLE MADE, VG/EXC FINISH,9MM MAG. HOLSTER
$5500..00

NSIGNIVIENT I, ER

LUGER, DWM, Smm, 11 7/8", #24477. GLORIOUS 1902 9mm LUGER CARBINE. N MINT FORE
STOCK,GRIPS,STRAWED PARTS. EXC..9MM. B.U.G PROOFED. RECESS BREACH,DISHED TOGGLE. MATCHED PISTOL
SERIALS. WITH STOCK, 98% FINISH. OUTSTANDING BUY AND STEAL. FEW 9mm Carbines $12000.00

LUGER, DWM, 30, 4 %", #. 1908 AMERICAN EAGLE. SLIM TAPPERED BARREL, MINTE, MATCHED, GRIP
SAFETY,MINTY GRIPS,DEEP EAGLE, 98% FINISH, EXTREMELY FINE EAGLE .MINT BORE. 2400.00

e —

LUGER, DWM, 8MM, 67, #1140.. SUPER RARE 1904 NAVY. SHOWN IN KENYONS BOOK PG 89. HIGHEST KNOW \
SERIAL NUMBER OF THE FEW 04 NAVIES. 100% ORIGINAL AS SHOWN , ESTATE WISHED TO SELL. MADE OFFER.

LUGER,DWM, 9MM, 4*, #63439._ONE OF 2700 9MM AMERICAN EAGLES MADE. 9MM MARKED MAG, MINT GRIPS,
EXC STRAWED PARTS, N. MINT FINISH. MATCHED SERIALS. SUPER BUY. $2300.00 ~—

LUGER,, DWM, 30, 4 %", #54911. 1906 AMERICAN EAGLE SLIM TAPPERED BARREL, DEEP AMERICAN EAGLE, SQ
GRIP SAFETY, SLIM TAPPERED BARREL, GERMANY MARKED MAG, MINT BORE, 99% ORIG. GEM. $2300.00

LUGER, BERN,30, 4 %".#25114,1924 SWISS BERN. THE FIRST LUGER MADE OUTSIDE OF GERMAN. FIRST TO
MADE NEW IMPROVEMENTS, SLIM BARREL, SQ GRIP SAFETY. MINT BORE,STRAW AND GRIPS. 99%. $2300.00

LUGER, DWM, 9MM, 4", #39650. 1908 COMMERIAL. MOTHER OF ALL MILITARY LUGERS. EXC BORE,GRIPS, AND
MAG,VG STRAWED PARTS, EXC FINISH. ORIGINAL GERMAN OWNERS NAME ON LEFT PANEL. HISTORY. $1350.00

LUGER,DWM, 9MM,4”,#2016. SUPER 1908 BULGARIAN RAMPANT LION ON ON TOGGLE, DWM ON CHAMBER. MIINT
BORE, EXC GRIPS AND STRAW AND N. MINT FINISH. MATCHED $2600.00

LUGER, ERFURT, 9MM, 4”, #665. 1912 DATED ERFURT MILITARY . THE VERY TOP OF COLLECTION, MATCHED
PISTOL SERIALS. MINT IN AND OUT. EXCEPTIONAL. $1595.00

LUGER, DWM, SMM, 4°, #2276N. CHAMBER DATED 1916 DWM MILITARY. TOP COLLECTION GRADE. MINT BORE,
GRIPS,STRAW AND FINISH, MATCHED PISTOL SERIALS. $1595.00

LUGER, DWM, 9MM, 4, #1170b, 1917 DATED DWM MILITARY. MATCHED INCLUDING MAG, EXC BORE, GRIPS AND
STRAWED PARTS. 88% ORIGINAL FINISH. $1795.00

LUGER, DWM, 7.65, 4", #136a. CHAMBER DATED 1918 DWM MILITARY. MINT AND MATCHED. RARE CALIBER FOR
1918 MILITARY, STEAL FOR THE COLLECTOR. $895.00

LUGER, DWM, SMM, 8", #25675.. RARE WEIMAR ERA 1918/1920 CHAMBER DATED DWM. ARTILLERY,
SHOOTER, GOOD BORE,GRIPS AND FINISH. $1295.00

LUGER, DWM, MM, 6", #8123, CHAMBER DATED 1917 DWM NAVY. SLENDER 6” BARREL. 100/200 METER
REAR SIGHTS. MATCHED SERIALS AND NAVY MAG, EXC FINISH WITH MINT BORE. COLLECTION GRADE. $2800.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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LUGER ARTILLERY STOCK, ORIGINAL AND EXCELLENT, NEVER SEE THEM. $500.00

LUGER, DWM, 9SMM, 8%, #4294a. CHAMBER DATED 1917 ARTILLERY, WITH COPY RIG, POUCH, STOCK, HOLSTER,
STRAPS, EXC BORE AND FINISH, FINE TUNED SIGHTS. WITH CAPTURE AND STORY FROM PARTY WHO GOT IT. WITH

ORIGINAL BOX OF AMMO. VERY INTERESTING ARTILLERY AND RIG. $2900.00
LUGER, DWM, 9MM, 8", #1819a. CHAMBER DATED 1917 DWM ARTILLERY. MINT BORE, MATCHED MAG, FINE
TUNED FRT AND REAR SIGHTS.MINT GRIPS, 99% ORIG FINISH. THE BEST $3100.00
LUGER, DWM, SMM, 8, #6294. ARTILLERY MODEL, DATED 1917, MILITARY. Mint bore, exc grips, MATCHED.
VG/EXC ORIGINAL FINISH. BARGAIN PRICE FOR AN ORIGINAL. $1595.00
SNAIL DRUM LOADER. EXC $500.00
15T ISSUE SNAIL DRUM, MECH OK, EXC ORIG FINISH, MISSING KNOB ON HANDLE. $800.00
SECOND ISSUE SNAIL DRUM. NEAR MINT ORIGINAL FINISH. COLLECTION GRADE. $1175.00
SECOND ISSUE SNAIL DRUM. NEAR MINT ORIGINAL FINISH, COLLECTION GRADE $1175.00
LUGER, DWM/MAUSER,SMM, 4%, #4559T. 1933 SNEAK NAZI POLICE. EXC STRAWED PARTS, MINT BORE, 99%
FINISH, GRIP STRAP MARKED L.W.59. COMPLETE SEAR SAFETY AND MAG SAFETY. RARE.. $1600.00
LUGER,DWM, SMM, 4%, #41492, 1908 MODEL.NAZI GERMAN RAILWAY POLI GER. RARE SYMBOL IN
GRIP, DEUTSCHE REICHSBAHN, WITH HOLSTER WITH RBD-REICHSBAHN DIREKTION. B.U.G PROOFED,
98%. UN ALTERED NO HOLD OPEN VARIATION. EXTREMELY RARE. $4500.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 4", #5137V, §/42 DATED 1937 DATED, MATCHED NAZI ERA 99% FINISH. SHOOTER,
WITH A LOW PRICE. $695.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 4, #1372N. NAZI MILITARY $42 1938. MIRROR BORE, MATCHING MAG WITH 99%
ORIGINAL BLUE. COLLECTION GRADE, $1495.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 4“, #1160Y. NAZI MILITARY CODED 42 AND DATED 1939. GOOD BORE,MINTY GRIPS
AND 97% ORIGINAL BLUE.. MATCHED PISTOL SERIALS. $1100.00

LUGER, MAUSER BANNER, 9mm, 4", #526x. COMPLETE RIG 1939 NAZI BANNER E/L. TWO MATCHED MAGS,
1939 DATED POLICE HOLSTER AND TOOL. MINT BORE, GRIPS, N MINT ORIG FINISH. CHEAP. $3000.00

LUGER, MAUSER BANNER, 4", #8789V. LUGER BANNER DATED 1939. WITH EXTREMELY RARE POLICE
MARKED EAGLE “K". SEAR BSAFETY, 99% FINISH AND WALNUT GRIPS. COLLECT GRADE.STEAL $2000.00

LUGER, MAUSER, 4 %", 30 CAL, #23V. MAUSER OBERNDORF. SLIM TAPPERED 4 %" BARREL MARKED 7.65. MIRROR
BORE, MINT GRIPS, STRAW AND 99.99% ORIG BLUE, BLANK CHAMBER, DWM TOGGLE, LARGE CROWN U. $4000.00

LUGER, MAUSER, 4", 9mm, #5024g. NAZI MILITARY, CODED 42, DATED 1940. TOTAL MINT IN AND OUT,

99% IN AND OUT, BORE,GRIPS AND FINISH . MATCHED PISTOL SERIALS. $1795.00

LUGER, MAUSER, 9VIM, 4", #9176Q. . EAGLE 655 PROOFED RARE 41 BYF POLICE. SEAR SAFETY. MINT
MATCHED. GEM. COLLECTION QUALITY. VERY TOP COLLECTION VARIATION. $2000.00
LUGER, KRIEGHOFF, #10, SMM, 4", POST WAR KRIEGHOFF, EXC ORIGINAL. ONE 12 MANUFACURED, WITH
LETTER FROM RANDAL GIBSON AND C KENYON. $3000.00
WALTHER, SMM, 4”, #567. POLICE P-38, CODED BYF AND DATED 43. EXTREMELY RARE, MINT. EAGLE L
PROOFED. PARTY SELLING DUE TO HEALTH. $2000.00

P-38, 9MM, MAUSER, 4“, #4284z. CONSIGNED P-38. CODED BYF, DATED 44, Wa135 PROOFED, MINT
BORE AND GRIPS. 99% FINISH. BUEATIFUL LOOKING P-38, $650.00
WALTHER, 32, #277289P, 3", WALTHER PP NAZ| EAGLE PROOFED PP, TOTAL MINT. $900.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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53. 4488 MAUSER, 32, 3", #58226. NAZI NAVEL MAUSER 32, Eagle M and Grip strap proofed N and numbers, Mint bore,
exc grips and original finish. TOP COLLECTION MAUSER POCKET NAVY. $12956.00

54. 5104 MAUSER, POCKET, 25. 3', #235565. 1910 MAUSER, IMPERIAL MINT ORIGINAL. MATCHED, $550.00

55, 6097 MAUSER, POCKET, 32, 3", #298995. EARLY IMPERIAL. 1910 32 AUTO. MATCHED, MINT. $675.00
56. 6221 MAUSER, BROOMHANDLE, sSMM, 48337, 6.5”, 1912 MODEL RED NINE, BROOMHANDLE WITH STOCK, MINT

BORE. EXC FINISH, MATCHED. VALUE OVER $2000.00. BARGAIN. PENDING
d

57. 6182 RADOM, smMm, 4”, #K6711. MOD35 ,RADOM. NAZI, 3*° IKSSUE, TOTAL MINT, $1000.00

58. 4902 BERETTA, 380, 3", #572622, MARKED R.E ARMY.BERETTA. WW11 ERA, EXC ORIGINAL. STEAL. $495.00

59. 5999 LUGER,,.DWM, 30, 4 %", #1880, 1906 PORTUGESE ARMY, CROWN M/20N CHAMBER, SLIM TAPPERED
BARREL,SQ GRIP SAFETY, ALL MATCHED AND MINTY. $2000.00

60. 6253 LUGER, DWM, 30, 4 %*, #791%5. MINT IN AND OUT 1906 SWISS MILITARY, WITH SWISS INSRT MAG.
MILITARY SWISS ARE DISAPPEARING FROM THE MARKET. MATCHED JEWEL. . $2600.00

61. 4626 LUGER, DWM, 30, 4 %*, #6282, BASIC 1906 COMMERCIAL, SLIM, THIN TAPPERED BARREL. BLANK CHAMBER,
SQ GRIP SAFETY, MINT BORE, STRAWED PARTS, GRIPS, MAG. 99% ORIGINAL BLUE. $2900.00

62. 6376 LUGER, DWM, 30, 4 %", # 356829, ULTRA RARE 1906 SWISS COMMERCIAL. swiSS CROSS AND suusunsr'
ON CHAMBER, SWISS MAG, SLIM TAPPERED BARREL, SQ GRIP. PER SWISS BOOK, 10 KNOWN.TOTAL MINT. $4500.00

63. 6274 LUGER, DWM, 30, 4 %“, #32&78. FAMOUS AND RARE 1906 FRENCH COMMERCIAL. SEEN IN KENYON Pg

107. BUG, BLANK CHAMBER, MINT BORE, MINTY FINISH. Per Kenyon 2 reported. Under priced. $5500.00

64. 6623 LUGER, DWM, 30, 4 %*, #6684. 19068 AM , CLASSIC FEATURES. MIRROE MINT BORE, MATCHED,
DEEP EAGLE, EXC/N. MINT FINISH, VG/EXC STRAW . GREAT BUY, $1995.00

65. 5891 LUGER, DWM, 9mm, 4", #51027. 1908 COMMERCIAL, MOTHER OF ALL LUGERS. MATCHED, EXC BORE, 157 —
VARIATION WITH NO HOLD OPEN, BRITISH CAPTURE, EXC ORINGINAL FINISH. BARGAN. $975.00

66 6330 LUGER, DWM, SMM, 4", #52193 COLLECTION QUALITY 1908 COMMERCIAL. EXC ORIG FINISH, MINT GRIPS
AND MAG, EXC STRAWED PARTS. MATCHED. $1595.00

67. 6341 LUGER, DWM, 9MM, 4’, #653C. 1908 BULGARIAN CONTRACT. ONLY, ONLY LUGER WITH THIS CONFIQUATION.
LANYARD LOOP ON BOTTOM OF REAR GRIP, DWM SYMBOL ON CHAMBER, BULGARIAN SEALON TOGGLE. EXC GIPS,
MINT BORE, MATCHED AND EXC FINISH. With original holster extra mag 2500.00

68. 5051 LUGER, DWM, SMM, 4", #9807a. CHAMBER DATED 1911 DWM MILITARY 3" ISSUE MILITARY. VG BORE,
MATCHED, EXC GRIPS, STRAW AND VG ORIG FINISH. FIRST DATED CHAMBER $995.00

69. 6192 LUGER, ERFURT, 9MM, 4", #4533. 1912 DATED ERFURT MILITARY THIRD ISSUE. GRIP STRAP MARKED
B.20R.M.G.77, NO HOLD OPEN (UNALTERED MODEL), EXC/MINT BORE,GRIPS, STRAWED PARTS, MATCHED MAG, 98%

N MINT. $18956.00

70. 6379 LUGER, DWM, 9MM, 4%, #3663. CHAMBER DATED 1913 3™ ISSUE MILITARY. MINT IN AND OUT, GRiPs,
STRAWED PARTS AND FINISH. 100% ORIGINAL, MATCHED PISTOL SERIALS. GEM $1895.00

71. 5414 LUGER, DWM, 9MM, 4”, #5957b. 1913 DATED 3"’ ISSUE MILITARY. VERY IMPORTANT VARIATION WITH A
STOCK LUG. EXC ORIGINAL FINISH, GRIPS AND STRAWED PARTS. RARE, RARE. $1695.00

72. 6179 LUGER, DWM, SMM, 4, #2617. 1913 DATED 3ND ISSUE MILITARY. NO HOLD OPEN VARIATION EXC STRAED
PARTS AND FINISH. MATCHED AND BP PROOFED. A SUPER BARGAIN. $1196.00

73, 6255 LUGER, DWM, 9MM, 4”. #424a, 1913 CHAMBER DATED 3" ISSUE MILITARY. COLLECTION GRADE. EXC BLUE,
99%. AND STRAWED PARTS. MINT BORE, NO HOLD OPEN, UNALTERED VARIATION. $1395.00

74, 6224 LUGER, DWM, 9MM,4",#4981b, 1914 DATED CHAMBER DATED WW1 MILITARY, MATCHED PISTOL SERIALS, 99.99% “—
ORIGINAL MINT FINISH, GRIPS, STRAWED PARTS. TOP COLLECTION LUGER. $1800.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN



75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84,

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94,

5808

6352

6372

5080

6146

6362

10038

6268

6339

6328

63563

6357

6335

R
S

PAGE 5

LUGER, DWM, 9MM, 4’, #5182, 1915 DATED WW1 MILITARY, MATCHED SERIALS, EXC BORE, MINTY MAG, EXC
FINISH. GREAT BUY. $1195.00

LUGER, DWM, 9MM, 6", #7241h. CHAMBER DATED 1916. MINT GRIPS, MATCHED SERIALS WITH MATCHING MAG,
SEAR SAFETY AND 6" BARREL. MINT BORE AND STRAWED PARTS. $1295.00

LUGER, DWM, MM, 4*, #2457a, CHAMBER DATED 1917 WW1 MILITARY. MATCHED WITH HOLSTER.BUT THE
PROOF PREFIX IS A HALF MOON AND SIMITAR. POSSIBLE CARRIED IN BY LAWERENCE OF ABABIA. $1500.00

LUGER, DWM, 9SMM, 4’, #5859. 1917/1933, CHAMBER DATED 1917, SEAR SAFETY, MIRROR BORE, MATCHED MAG
WITH ORIG HOLSTER, EXC STRAWED PARTS AND FINISH. TWO ERAS IN ONE LUGER. $1095.00

LUGER, DWM, 9MM, 4”, #921b. NEW IN AND OUT 100% ORIGINAL CHAMBER DATED 1918 DWM MILITARY,
MATCHED MAG. MINT..MINT. WITH WW1 ORIG HOLSTER, TOOL EXTRA MAG $2495.00

EARLY LUGER HOLSTER 99% ORIGINAL. GREAT. RARE, RARE DATE. $1795.00

LUGER, ERFURT, 9MM, 4”, #6302c. 1916 DATED MILITARY ERFURT. MIRROR MINT BORE, TP PROOFED, SEAR
SAFETY, 99% ORIGINAL MINT ERFURT. MATCHED SERIAL.. GREAT ERFURT. $1495.00

LUGER, ERFURT, 9MM, 4”, #8107N. 1916 ERFURT ERFURT MILITARY. MATCHED MAG, MINT B ORE, EXC =
GRIPS, EXC STRAW. GOOD FINISH, MATCHED SERIALS, $995.00

LUGER, ERFURT, SMM, 4‘, #5911Q. 1917 DATED ERFURT MILITARY. MINT BORE, 2 MATCHING MAGS, EXC
GRIPS, FRECKLING ON SURFACE . MECH EXC. $895.00

LUGER, ERFURT, SMM, 4%, #2892, 1918 DATED ERFURT WWI MILITARY. MATCHED MAG, MINT STRAW AND

FINISH. EXC GRIPS AND MINT BORE, $1495.00

LUGER, ERFURT, 9MM, 4", #1269. DOUBLE DATE ERFURT MILITARY/WEIMAR, 1920/1912 DATED. MINT
BORE, GRIPS, MINT. MARKED S. ME 1 3.91. 1908 FRAME. $1295.00

LUGER, ERFURT, 9MM, 4%, #4816a. CHAMBER DATED 1920 ERFURT WEIMAR. SUPER BORE, N MINT GRIPS ALL
MATCHED INCLUDE MAG, 99% STRAW AND 98% BLUE. MADE FROM 1908 MILITARY. RARE DATE  $1095.00

LUGER, DWM, 11 7/8", 9MM, #1027, 1920 PARTS CARBINE, MINT BORE, EXC FORESTOCK, EXC GRIPS AND

FINISH. NO STOCK LUG. CARBINE MIDDLE SIGHTS. STEAL. $2100.00
LUGER, DWM, 4 %", 30, #4339i. TOP COLLECTON 1920 SWISS MILITARY, SWISS CROSS AND SUNBURST
ON CHAMBER, SQ GRIP SAFETY. TOTALLY NEW IN AND OUT. $2600.00
LUGER, DWM, 3 7/8", 30, #2049i. TOP COLLECTION 1920 COMMERCIAL SWISS. SUNBURST AND CROSS
ON THE CHAMBER, SQ GRIP, MINT BORE FINISH. SHORTER BARREL. TOPS. $2400.00
LUGER, DWM, 4", SMM, #5200b. CHAMBER DATED 1921. MATCHED SERIALS, MINT BORE, EXC MAG WITH 99%
ORIGINAL BLUE.. BARGAIN PRICE OF A COLLECTABLE. $995.00

LUGER, DWM, 4’, 30CAL, # 8117X. 1923 ARGENTINA LUGER ,TOP COLLECTION , J.CANEDO STAMPED ON B
ARREL, MATCHED PISTOL SERIALS, NEAR MINT AND RARE,. $2500.00
LUGER, DWM, 30 CAL, 3 7/8", #95386. LONG FRAME WITH STOCK LUG 1923 COMMERCIAL. TOTAL MINT
IN AND OUT. OUTSTANDING COLLECTION UNIT. $2200.00
LUGER, SIMSON, 9MM, 4", #9766. FULL RIGGED 1923 SIMSON’SUHL. MATCHED MAG WITH TOOL AND
HOLSTER. NEAR MINT ORIGINAL. ONE OF 8 MANUFACTURES. TOP COLLECTION SIMSON. $2600.00
LUGER, SIMSON, 9MM, 4", #5737. 1923 SIMSON AND SUHL. BLANK CHAMBER, SIMSON TOGGLE, EXC BORE,
GRIPS, STARWED PARTS, 98% N MINT ORIG FINISH. MATCHED PISTOL SERIALS. $1895.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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95. 4876 LUGER, BERN, 30, 4 %", #16864. FIRST LUGER TO BE MADE OUT OF GERMANY. 1906/24 SWISS BERN 157
TO HAVE MAJOR CHANGES IN DESIGN, EARLY MODEL NEAR 15" ISSUED. MINT IN AND OUT. $2500.00

96. 6105 LUGER, BERN, 30, 4 %", 56776. POSTAL AUTHORITY | AM TOLD 1929 SWISS. 157 SWVISS TO HAVE 10
MAJOR CHANGES. RED GRIPS AND MAG. TOTALLY MINT IN AND OUT. ALL MATCHED. $2900.00

97. 6180 LUGER, DWM, 4", 9SMM, #593s. 1929 DWM, BLANK CHAMBER, DWM TOGGLE, E/6 PROOFED, MINT BORE,
STRAW AND LARGE LANYARD, MINTY ORIGINAL FINISH. $1295.00

98, 6177 LUGER, DWM, 4", 9mm, #7896. 1933 GERMAN SNEAK. (THE STARTING TO BUILD ARMS ERA) MINT BLANK
TOGGLE, CHAMBER. WaA66, Mint Bore, grips, N. mint straw, sear safety, matched mag. Grip marked with L.K.A.115.
THE TOP OF THE 1933 ERA. THE VERY BEST $1595.00
DUTCH CONTRACTS

99. 6363 LUGER, VICKERS, 9MM, 4", #4680. 1922 DUTCH-EAST INDIES VICKERS. BARREL DATED 1928. Wilehin Proofs.
With Brass Plate. MATCHED SERIALS, VG FINISH. $1650.00

100. 6356 LUGERS, DWM, SMM, 4", #165. 1923 DUTCH, ARROW IN SAFETY GOING DOWN, 99% ORIGINAL FINISH,
N. MINT FINISH, GRIPS, STRAWED PARTS. COLLECTION GRADE, MATCHED $2200.00

101, 6132 LUGER, DWM, SMM, 4", #1124, RARE RIGGED 1929 DUTCH NAVY. TOTAL MINT IN AND OUT WITH
ORIGINAL MINT HOLSTER AND ALL TOOLS. NEWS ARTICLE WITH DUTCH. FROM MY COLLECTION $4000.00

102, 6208 LUGER, DWM, 9MM, 4", #11731. 1928 DUTCH KOL. 3820 MADE. EAST-INDIES ARMY. MINT BORE, MINT ~

STRAWED PARTS, GRIPS AND N MINT FINISH. JEWEL OF A DUTCH. ONLY $4200.00
103. MAG ORIGINAL DUTCH MAG, N MINT. IMPOSSIBLE TO FIND, RARE, STEEL SPRING $700.00
HRIEGHOKFFS
104. 6350 LUGER, KRIEGHOFF/DWM, 30, #9820b. 1923 SIDEFRAME KRIEGHOFF. DWM TOGGLE, BALNK CHAMBER, LT
PANEL ENSCRIBED, EXC GRIPS AND FINISH. CHEAPY. UNDERPRICED SIDEFRAME. $16956.00

105, 5925 LUGER, KRIEGHOFF, 4", 9MM, #2770, LATE ‘S” CODED KRIEGHOFF. CHAMBER MAKED ITH “S”. EXC BORE,
MATCHED PISTOL SERIALS, GOOD STRAW, EXC GRIPS AND FINISH. . EXCEPTIONAL BUY. $2400.00

106. 6190 LUGER, KRIEGHOFF, SMM, 4", #6279. CHAMBER DATED 1936 KRIEGHOFF, CHERRY, MINT GRIPS, HK MAG,
STRAWED PARTS, 99%ORIG N MINT FINISH. MATCHED PISTOL SERIALS. THE BEST $4000.00

107. €325 LUGER, KRIEGHOFF, 9MM, 4", #7736. CHAMBER DATED 1937 KRIEGHOFF. MATCHED PISTOL SERIALS, MINT
STRAWED PARTS,GRIPS AND 99% ORIGINAL BLUE. MATCHED MAG. $4000.00

108. 6143 LUGER, KRIEGHOFF, OMM, 4', #10850. CHAMBER DATED 1940 KRIEGHOFF. MATCHED MAG, MINT BORE,
STRAWED PARTS, GRIPS, N. MINT WITH 99% ORIG FINISH. $5500.00

109. 4986 LUGER, MAUSER/KRIEGHOFF, MM, 4-, #3827KU, CHAMBER DATED 41, TOGGLE MARKED BYF. KU.
MATCHED PISTOL SERIALS, EXC BORE AND ORIG FINISH. E/63, S/42 AND E/2. PROOFED. $1995.00

110. 5063 LUGER, MAUSER/KRIEGHOFF, 9MM, 4“, #3244KU.. 41/42. CHAMBER DATED 41, TOGGLE CODED 42.
ASSEMBLED BY MAUSER FOR KRIEGHOFF. EAGLE 2 AND 6556 PROOFED BARREL, TOTAL MINT FINISH
WITH MIRROR MINT BORE. FULL SERIAL AND PROOFED GRIPS. SUPER. 100% MATCHED $2500.00

BANNERS
111. 62356 LUGER, MAUSER BANNER, 4 %", 30 CAL, #2353. COILECTION QUALITY 1935 PORTUGESE GNR BANNER, MINT
BORE,MAG, EXC GRIPS,FINISH AND STRAWED PARTS. WITH FULL RIG. $2500.00

112. 6186 LUGER, MAUSER, 9MM, 4, #4053V, 1936 DATED BANNER THAI CONTRACT. 100 MAN UFACTURED. MINT BORE,
MATCHED MAG, VG/EXC ORIG, THAI MARKED. EXTREMELY RARE CONTRACT. $16956.00

113, 6125 LUGER, MAUSER, 4", 9MM, #2062w. CHAMBER DATED 1939 MAUSER BANNER, EAGLE C PROOFED, MINT
BORE, GRIPS, MATCHED WITH 98% FINISH. TOP COLLECTION GRADE. $2295.00

114. 6392 LUGER,MAUSER, 4', 9MM, #4531x. TOTAL MINT 1940 DATED MAUSER BANNER. EAGLE L, MATCHED
INCLUDING MAG. LIKE THE DAY IT WAS MADE. FEW LIKE THIS PIECE. $2500.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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LUGER, MAUSER, 4", 9MM, #6815x. CHAMBER DATED 1941 BANNER, EAGLE, MINT B ORE, GRIPS WITH
98% MINTY FINISH. SMALL 1941. EAGLE L. MATCHED SERIAL : $1895.00

LUGER, MAUSER, 4", 9MM, #6323y. 1942 DATED FULL RIG BANNER. TOTAL MINT IN AND OUT WITH TWO
MATCHING MAGS. TOOL AND DATED HOLSTER. SMALL DATE. THE VERY BEST. $2595.00

LUGER, MAUSER, SMM, 4', #8146w. TWO DEGIT DATE. 42 CAHMBER DATE, BANNER, MATCHED
MAG.STRAWED PARTS, NAZI EAGLE N. TOTALMINT IN AND OUT. FROM MY COLLECTION. $3500.00

LUGER,MAUSER, 30, 4", #7604w.. RARE SWEDISH MAUSER BANNER. MATCHED MAG, BARREL MARKED
7.65, NAZI EAGLE N. NEAR MINT IN AND OUT. TOTAL GEM. THE VERY BEST, $3500.00

LUGER, MAUSER, 30, 4", #5664.0NE OF THE PRETTIEST BANNER, CROSS & SUNBURST ON CHAMBER, 7.65

MARKED BARREL, BANNER TOGGLE, E/N PROOFED. MINT IN AND OUT. MATCHED SERIALS. $3500.00
ARTILILERIES

LUGER, ERFURT, 9mm, 8", #8674. ORIGINAL 1914 ERFURT ARILLERY AND FULL RIG. FINE TUNE
SIGHTS. FIRST YEAR OF ARTILLERYS. THIS THE BEST. TOTAL MINT I9N AND OUT, ALL MATCHED, THE
BEST. ONE OF THE FINEST ERFURT RIG’S | HAVE SEEN, $6500.00

LUGER, ERFURT, 9mm, 8", #6342a. CHAMBER DATED 1914 ERFURT ARTILLERY. MINT BORE, EXC
STRAWED PARTS, 98% ORIGINAL Blue, Exc grips. MATCHED serials. Great Buy. $2600.00

LUGER, DWM, 9mm, 8", #9316. 1915 CHAMBER DATED DWM ARTILLERY FINE TUNE FRT AND REAR
SIGHTS. MINT BORE, EXC FINISH. MATCHED PISTOL SERIALS. $2300.00

LUGER, DWM, 9mm, 8", #8178a. 1916 DATED DWM ARTILLERY AND RIG. Fine tune sights. MATCHED
RIG, STOCK, MAG WITH HOLSTER AND MAG POUCH, EXC FINISH AND BORE. $3800.00

LUGER, DWM, 9mm, 8, #4169. CHAMBER DATED 1916 DWM MILITARY ARTILLERY.. FINE TUNE
SIGHTS. EXC BORE, STRAWED PARTS AND FINISH. 99% Exc Blue. Matched Pistol serials. $2300.00

LUGER, DWM, 9mm, 8", #687n. FROM MY COLLECTION. TOTAL MINT/ORIGINAL 1917 DATED DWM
ARTILLERY WITH HOLSTER. MATCHED MAG. UNFIRED GEM. $3200.00

LUGER, DWM. Smm, 8", #5357e. 1917 DATED DWM ARTILLERY. Mint bore, FINE TUNED REAR SIGHT,
99%ORIGINAL FINISH, MATCHED SERIALS. EXC COLLECTION. $2200.00

LUGER, DWM, 9mm, 8", #3334. CHAMBER DATED 1918 DWM ARTLLERY. MINT BORE, EXC STRAWED
PARTSAND GRIPS, 98-99% FINISH. SUBPERB 1918 ARTILLERY. $2300.00

LUGER, MAUSER, 8", 9mm, #3495. BANNER CONTACT, THAI, SIAMESE BANNER ART, DATED 19386.
ONE OF 62 MADE. MINT GRIPS. EXCEPTIONAL RARE CONTRACT. $5000.00 ORIGINAL.  $2500.0

LUGER, DWM, 8", 9mm, #9416i. 1920 DWM ARTILLERY. MINT BORE AND FINISH. NOT GERMANY

MARKED BLANK CHAMBER, MATCHED PISTOL SERIALS. BARGAIN, $2000.00
LUGER, ERFURT,SMM, #418g. 1918/20 ERFURT ARTILLERY, WEIMAR ERA. EXC ORIGINAL FINISH,
CUTBACK BARREL TO 7” BY WEIMAR, EXC STRAWED PARTS AND GRIPS, SHOOTER. $1195.00
ORIGINAL ARTILLERY STOCK, NEAR MINT. $550.00
LEATHER SNAIL DRUM COVER, EXCELLENT WITH STRAPS. $250.00
NAVYS

LUGER, DWM, 6", 9mm, #5084, BUEATIFUL RESTORED 1906 NAVY, MATCHED, 100/200 METER
SIGHTS, SQ GRIP SAFETY, BLANK CHAMBER. BARGAIN 06 NAVY. $2000.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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134. 2279 LUGER, DWM, 6", 9mm, #64306. 1906 NAVY COMMERCIAL.. MINTY BORE, EXC STRAWED PARTS,
MATCHED, VG, SQ GRIPS SAFETY. RARE, RARE BARGAIN. $3000.00

135. 4950 LUGER, DWM, 6", 9mm, #8854. 1906 ALT NAVY, MARKED L.T.D 751, 100/200 METER SIGHTS, VG,
MATCHED, SQ GRIP SAFETY. $3000.00

136. 6360 LUGER, DWM, 9mm, 6. #5488, 1906 1°" ISSUE ALTERED NAVY. EXC BORE. EXC BORE AND
GRIPS, NAVY MAG, EXC ORIGINAL FINISH. SQ GRIP, 100/200 METER SIGHTS. $3800.00

137. 6183 LUGER, DWM, 9mm, 6", #8298b. 1908 MILITARY NAVY, 100/200 METER SIGHTS. MINT RESTORED
FINISH, GRIPS, STRAWED PARTS. MATCHED SERIALS. $1800.00

138. 1958 LUGER.,.DWM, 9mm, 6”,#3192. 1916 CHAMBER DATED DWM NAVY. 100/200 METER SIGHTS., EXC
NAVY MAG, STRAWED PARTS, MINT BORE, MATCHED SERIALS. $2395.00

139. 65366 LUGER, DWM, 9mm, 6", #4601.. 1916 DATED DWM MILITARY NAVY. 100/200 METER SIGHTS, EXC
STRAWED PARTS, GOOD BORE, MATCHED SERIALS. $2300.00

140. 6351 LUGER, DWM, 9Smm, 6", #4282. 1916 DATED DWM MILITARY NAVY. 100/200 METER
SIGHTS.MATCHED SERIALS INCLUDING MAG. GALE MORGAN FINISH. PERFECT 100%.  $2000.00

141. 6393 LUGER, DWM, 6”, 9mm, #8282. 1917 DATED DWM NAVY. 100/200 METER SIGHTS. MINT BORE, EXC
GRIPS, STRAWED PARTS AND ORIGINAL FINISH. $2500.00

142. 6341 LUGER, DWM, SMM, 6, #4947m. 1920 NAVY. 1920 DWM/WEIMAR ERA NAVY. ORIGINAL, 100/200
METER SIGHTS. EXC GRIPS, NAVY MAG. SHOOTER. $1695.00

143. 6226 LUGER, DWM, SMM, 4”, #1705. 1929 DWM NAVY. NAVY PROOFED GRIPS STRAPS. 01121, MA
PROOFED, DWM TOGGLE, BLANK CHAMBER, MATCHED MAG, EXC ORIG FINISH, MINT BORE. $1895.00

144, 6385 NAVY LUGER STOCK, EXC, NEAR MINT $1000.00

145. XXX  NAZI NAVY MAG, EXCELLENT. $400.00

146. XXX  WW1 NAVY CONCENTRIC NAVY MAGS. 100% ORIGINAL, EXC $250.00

147, XXX  WW11 NAZI NAVY HOLSTER,. ORIGINAL, EXC $400.00

148. XXX  WW1 NAVY HOLSTER, COPY, EXACT, MINT. GEM $450.00

MAUSERERA

149. 6371 LUGER, MAUSER, 9MM, 4, #213a. §/42 "K" . MOST WANTED NAZI. EXC BORE, VG ORIGINAL, B/90

PROOFED. MATCHED PISTOL SERIALS. $1895.00

150. 3803 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #161k. S/42 “G"” DATED NAZI MILITARY, EAGLE 77, WITH ERMA 22
CONVERSION, TOGGLE, BARREL INSERT, MAG. CHAMBER DATED “G". EXC $1095.00

151, 4923 LUGER, MAUSER, SMM, 4", #1087, S/42 G DATED NAZI. MINT BORE, EXC STRAWED PARTS, AND
FINISH AND GRIPS. MATCHED PISTOL SERIALS. $1195.00

152. 6415 LUGER, MAUSER, SMM, 47, #4949a. COMPLETE RIG S/42 “G"”. TOTAL MINT IN AND OUT. TWO
MATCHED MAG. B/90 PROOFED. SUBPERB COLLECTION “G" NAZI MILITARY. $2500.00

153. 6305 LUGER, MAUSER, 9mm, 4, #54356f. $/42 1936 DATED NAZ| MILITARY. MATCHED MAG, N MINT
GRIPS WITH 1936 DATED HOLSTER, EXC FINISH. MATCHED SERIALS., $1395.00

154, 6382 LUGER, MAUSER, 9mm, 4”, #2884s. TYPE 1 NAZ| MILITARY DATED 1937, CODE S/42, EXC B ORE,
FINISH, STRAWED PARTS. MATCHED PISTOL SERIALS. $1495.00

155. 6199 LUGER. MAUSER, 9mm, 4“, #6719a. S/42 1938 NAZI| MILITARY. MATCHED PISTOL SERIALS, EXC
FINISH AND GRIPS. $1195.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #8938c, $/42 1938, 98% ORIG BLUE, EXC GRIPS, AND MAG. SHOOTER . NO SERIAL
ON TAKE DOWN LEVER OTHER WISE MATCHED. $750.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #4694e. S/42 1938 , NAZI MILITARY, EXC BORE, GREAT FINISH WITH
98%. MATCHED PISTOL SERIAL, MECH EXC. $1195.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #40657v. 42 MAUSER TOGGLE CODE, DATED 1939. E/63 PROOFED,
MATCHED SERIALS, MINT BORE AND GRIPS WITH 99% ORIG BLUE. TOPS. _GEM $1695.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4“, #9875g. COLLECTION GRADE, E/63 MATCHED SERIAL 42/1939 NAZI
MILITARY, MINT GRIPS, FXO MAG, 98% Exc finish. $1295.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #2690u. THE GEM. FULL RIG 42 CODE, DATED 1939 NAZI MIL. 2
MATCHING MAGS, TOOL, HOLSTER. MINT ORIGINAL. 2500.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #3852. §/42 1939 DATED NAZI MIL. RAREST OF COMMONS. N. MINT
BORE, GRIPS, EXC PLUS ORIG. MATCHED PISTOL SERIALS. $1295.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #9035. SLEEPER JEWEL. POLICE S/42 CODED, DATED 1939. SEAR
SAFETY. E/63 PROOFED, MATCHED SERIALS, MINT IN AND OUT. $2000.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #8507p. S/42 DATED 1939. MATCHED PISTOL SERIALS. NAZI MILITARY.
MINT IN AND OUT. TOP COLLECTION S/42 1939. $1895.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 4", #2090n. 1940 DATED, CODED 42 MAUSER NAZI MILITARY.
CHERRY/MINT IN AND OUT WITH MATCHED MAG. $2000.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 4, #2681a. NAZI MILITARY, DATED 1940, CODED 42. MATCHED PISTOL
SERIALS. MINT BORE,GRIPS, E/655, ORIGINAL 98-99% MINT. COLLECTION GRADE. $1495.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #3294. NAZI MILITARY, DATED 1940, CODED 42. MATCHED SERIALS,
GOOD GRIPS, MIRROR BORE, EXC FINISH. $1095.00

LUGER, MAUSER, 8MM, 4", #5660i. ONE OF THE FINER SPECIUMS. BRITISH CAPTURED NAZI MILITARY.
CHAMBER DATED 1940, CODED 42. MATCHED MAG, MINT BORE,GRIPS AND 98% ORIG. $1395.00

LUGER, MAUSER, 8mm, 4", #3536Q. EXTREMELY RARE MAUSER MILITARY. 41/42 , RIG./ 99.99%
MINTY FINISH WITH DATED HOLSTER, MATCHED MAG, EXC MAG AND TOOL. MINT GRIPS $2695.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4“, #9621. NO SUFFIX. 41 DATED, CODE BYF, GESTAPO. 135 PROOFED, ONE
OF 3000 MADE, MATCHED SERIALS, EXC ORIGINAL FINISH AND GRIPS. $1700.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4“, #5908. NO SUFFIX, 41 DATED, CODED BYF. BLACK WIDOW WITH FULL
RIG. HOLSTER, TOOL AND EXTRA MAG, MINT, MINT $2600.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #6911x. 41 DATED BYF CODED. BLACKWIDOW. 655 PROOFED, MINT
BORE, GRIPS, MAG WITH 99% FINISH. $1695.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4', #5866r. GESTAPO, 41 DATED, BYF CODED. MINT BORE, GRIPS AND FX0
MAG. EXC ORIG BLUE. MATCHED SERIALS. $1195.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #3532r. CHERRY MINT IN AND OUT 41 DATED CODED BYF WITH
MATCHED SERIAL MAG. 655 PROOFED..MINT GRIPS. JUST PLAIN MINT BYF GESTAPO. $2500.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #1686k. 42 DATED, CODED BYF WITH FULL RIG BLACKWIDOW. WITH
CAPTURE PAPERS. MINT BORE, 42 DATED HOLSTER, TOOL, 2 MAGS, MATCHED,  $2100.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #3828g. 42 DATED, CODED BYF, MIRROR BORE, MINT GRIPS AND MAG,

99.99% MINT IN AND OUT, WITH 42 DATED HOLSTER AND TOOL. GESTAPO. $2100.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #6803i. GESTAPO, 42 DATED, CODED BYF. . 135, 135 PROOFED WITH

HOLSTER. MINT 42 BYF, MATCHED $1695.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #9523i. BLACK WIDOW, 42 DATED, CODED BYF. MINT IN AND OoUT

WITH 42 HOLSTER (BLACK) WITH EXTRA MAG AND TOOL. . $2500.00
SHOOTERS.

SHOOTERS ARE MISMATCHED, REFINISHED OR POOR FINISHED LUGERS, BOTH.OR ALL

LUGER, DWM, 30, 4 %", #18866. 1900 EAGLE. DEEP AMERICAN EAGLE, DISHED TOGGLES, RECESS
BREACH BLOCK, SLIM TAPPERED BARREL, SQ GRIP, BUEATIFUUL RESTORED. $1095.00

LUGER, DWM, 9mm, 4", #4687d. 1915 CHAMBER DATED, MATCHED, EXC ORIG FINISH.$725.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #8559. NAZI MIL. S/42 DATED 1937, SHOOTER, EXC ORIG FINISH.$600.00
LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #6491m. $/42 DATED 1936, SHOOTER, MATCHED, VG FINISH. $550.00
LUGER, DWM, 9MM, 4", #2399d. CHAMBER DATED 1916, GOOD BORE, FINISH. FXO MAG $575.00 °*
LUGER, MAUSER, 9mm, 4”, #7133k. DWM/MAUSER, DATED G, SHOOTER, MECH EXC. $476.00
LUGER, DWM, 4", #6070, 9MM, 1921 DATED, MATCHED, HOLSTER, MANUAL, EXC MAG. $695.00
LUGER, DWM, 4%, #4519, 9MM, 1920 DWM, REFINISH, MINT BORE, FXO MAG. $550.00

LUGER, DWM, 4", 9mm, #84869. MINT BORE, 1920 DATED DWM, VG GRIPS & Finish. $5650.00

LUGER, DWM, 4", SMM, #9724e. 1920 DWM, WEIMAR. Exc Bore, Grips. Mech Exc. $595.00

LUGER, DWM, 4", 9mm, #5289d. 1921 DATED, MINT BORE, EXC GRIPS AND MAG. $695.00

LUGER, DWM, SMM, 4", 3565, 1911 DATED DWM, MARINE PROOFED ITD 1036. $650.00

LUGER, DWM, 9MM, 4", #1213c. CHAMBER DATED 1914, MATCHED SHOOTER. $625.00

LUGER, DWM, 30, 3 7/8", #277v, 1920 COMMERCIAL, MINT IN AND OUT MISMATCHED $650.00
EXCEPTIONALILUGERS & ACCESSORIES

LUGER, DWM, 4 %”, 9mm, #3091i. ABERCOMBI AND FITCH, SLIM TAPPERED BARREL, ONE OF 49 MADE
IN 9MM. MINT BORE,GRIPS, SWISS INSERT MAG, 100% CORRECT SERIAL, RESTORED PERFECT. $2500.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 47, #101. POLICE MAUSER TURKISH CONTRCT. ONE MENTIONED IN
KENYON. PAGE 252, EMNIYET SAFETY MARKED, EXTRACTOR MARKED ATES. WITH ALL

PAPERS, IMPORT AND PASS OWNERSHIP, MATCHED, VG. ONE OF ONE. $8500.00

LUGER, DWM, 30, 4 %", #58541. 1906 ARGENTINA COMMERCIAL. MARKED J CONEDQ, THE SOUTH
AMERICAN STOEGERS. FEW KNOWN, SLIM TAPPERED BARREL, SQ GRIP SAFETY, MINT. $4000.00

LUGER, DWM, 9mm, 47, #9157. CHAMBER MARKED 1933 K.I. GRIP STRAP MARKED S.M.312, EXC BORE
AND FINISH. MATCHED. $1595.00

LUGER, DWM, 9mm, 4”, #9340, CHAMBER MARKED 7.65. (crossed out) GRIP STRAP MARKED S.P.B.N.
1915.MINT BORE,MATCHED MAG, VG STRAW, EXC GRIPS, EXC ORIG FINISH. $1295.00

LUGER, STOEGER, 9MM, 47, #55806. BRAND NEW, CASED, WITH MANUAL NEW LUGER.$800.00
LUGER, ERFURT, 9MM, 47, #299xx. 1918 DEATHEAD MARKED CHAMBER. MINT BORE, EXC
GRIPS, MATCHED. $1800.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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ACCESSORIES & BOOKS
SNAIL DRUM DUST COVERS. 150.00

8" ARTILLERY BARREL WITH LEAF SIGHTS AND FRT SIGHT. NEW. $375.00

4" PRUSSIAN POLICE CLEANING ROD, SEE BENDER PG 302. $150.00

NAVY 4” Cleaning Rod, ZIG ZAG MODEL, EXTREMELY RARE $500.00
. . AND R 7 » . RAR

- - : 1906 d = p -
1900/1906 SWISS PUTENSTOCKS, COMPACT ED Luger CLEANING KITS. BRASS.

100% ORIGINAL. $200.00

LUGER STOCK IRONS, RARE, EXCELLENT. CONSIGNMENT. $175.00
LUGER PIN PUNCH, 1900-06 ERA and 1934-36 Era, HARD TO FIND $15.00

GER ER . $12.00

LUGER Loading and Stripping Tools. Original. E/63 $55.00, 165 $55.00, Blank $45.00
GER GRIPS, THE BEST GERMAN EXACT COPIES I HAVE SE OR O :

i
LUGE PS, T EN WNED. $75.00

NEW BOOK: “THE PO8 LUGER PISTOL".152 PAGES OF PROPAGANDA PHOTOS & INFO ON LUGERS, SUBPERE $50.00

WORLD OF LUGERS PROOF MARK BOOK BY SAM COSTAMZO. Out of Print 10 YEARS. $350.00
— e R IR MARR BOOUK BY SAM COSTAMZO.

LUGERS AT RANDOM. THE BASIC BIBLE ON LUGERS. BY CHARLES KENYON. $65.00
THE KRIEGHOFF PARABELLUM: BY Randall Gibson. Masterpiece on The Krieghoff $65.00
= $18.00
MONOGRAPH 11, BY FRED DATIG. THE GERMAN MILITARY PISTOL, 1904-1930. $20.00
IGER HOLSTERS AND ACK ! . D4U PA 4 .
$95,00

BRAND NEW BOOKLET: THE LUGER HANDBOOK BY Aaron Davis. GUIDE,  $6.00

L R: n N ith Pri IDE. $25.00
BRAND NEW: LE LUGER. NEW LUGER BOOK IN FRENCH OF COLOR PICTURES OF LUGERS

NEVER SEEN BEFORE. OUTSTANDING SHOTS. 2 BOOKS 5$30.00 EACH

BRAND NEW ADDITION
LU AN in E N S LY wi
FOLDOUTS. With the Story of the LUGER, This Extremely Collection Booklet is an

Underrated book is a Must. Color still is RED. AND ONLY $12.50

LUGER MANUAL, EXACT COPY OF ORIGINAL AS ISSUED TO ALL MAUSER BANNER
LUGERS.PERFECT CONDITION MANUAL. FEW EVER SEEN. FULL ORIGINAL COLOR. $10.00

COMMENTARY
I fully recommend the Rielly Insurance Group for all you GUN INSURANCE,
RELIEABLE AND LESS COSTLY THEN ALL OTHERS INSURANCE I KNOW.
Contact John W Richardson, Vice President. Call 800 545-9326<<<<<<<

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN



